Cpremissa admonitiōē hic aplūs rōnez assignat: sumptā ex similitudie corporis mystici ad corpus naturale. Et p̄mo in corpore naturali tangit tria. primo qđes corporis vnitatē cu dīc. *Sicut n. i uno corpore.* Sc̄do mēbroz pluralitatē cu dīc. *Multa mēbra habemus.* Est. n. corporis humanū organū ex diuersitate mēbroꝝ p̄stitutum.

Tertio officiōꝝ diuersitatē cu dīc. *Ola autē mēbra non eundem actum habent.* Frustra enim esset membrorū diuersitas nisi ad diuersos actus ordinarentur.

CDeinde adaptat hec tria ad corpus xp̄i mysticū qđ ē ecclēsia. Eph. i. Ip̄sum dedit caput super oēm ecclēsīa que ē corpus eius. Lirca qđ ē tria tāgit. primo qđem fidelium q̄si mēbroꝝ multitudinē cu dīc. *Ita multi.* Luc. 14. Homo gdaz fecit cenā magnā: et vocauit multos. Esa. 54. Multi filii deserte. Quāuis. n. fint pauci p̄ cōparationem ad infructuosaz multitudinē. fz̄ illud Mat. 7. Arta ē via que ducit ad vitā et pauci inueniūt eā: tū absolute loquendo sunt multi. Apoc. 7. Post hec vidi turbā magnā quā di nuerare nemo poterat. Sc̄do tangit corporis mystici vnitatē cu dīc. *Unū corp̄sum.* Ephe. 2. Ut recōciliat am bos in uno corpore tē. Hui aut̄ corporis mystici et vnitatis spiritualis p̄ quā fide et affectu charitatis inuicē vniūr: et deo fm̄ illud Ephe. 4. Unū corpus et vnu spūs. Et q̄ sp̄ ritus vnitatis a christo in nos deriuat. supra. 8. Si q̄ spiri tū xpi nō fz̄ hic nō ē eius. Ideo subdit in xpo q̄ sp̄um suuz quē dat nobis nō inuicē vnit et deo. Jo. 17. Ut sint vnu in nobis sicut et nos vnu sumus. Tertio tāgit officiōꝝ diuersitatē ad vtilitatē cōe reductā dices: *Singuli aut̄ sum̄ mēbra alter alterius.* Mēbz. n. quodlibet pp̄rium actū fz̄ et virtutē. in q̄tum vnu mēbz̄ sua virtute et actu alteri prodest dī membrū alterius: sicut pes dīc̄ membrū oculi in q̄tum oculū desert: et oculus dī membrū pedis in q̄tum regit pedem. p̄me cor. iz. Non p̄t dicere oculus manū opera tua nō indigeo. Ita ē i corpore mystico ille q̄ accepit gratiā p̄pheticē indiget illo q̄ accepit gratiā sanitatū: et ita ē in oībus alys. Unde duz vnu sḡs fidelis. fm̄ grām sibi datā alteri seruit efficī alterius membrū. Hal. vltimo. Alter alterius onera portate. p̄. Pe. 4. Unus sḡs sicut accepit grām in alterut̄ illā administrātes.

CDeinde cu dīc. *Habētes aut̄ donatiōes* exequi p̄ partes monitionē quā supra posuerat de sobrio et modera to gratie vnu. Et primo ponit gratiarū diuersitatē dices. sumus inquā alter alterius mēbra: no fm̄ eandē grām: fz̄ ha bentes differētes nō ex diuersitate meritoꝝ: sed fm̄ grāz que data est nobis. p̄me cor. 7. Unus sḡs pp̄riū donū fz̄ ex deo. vnu qđē fiscaliū vo sic. Mat. 25. Vocabuit seruos suos et tradidit illis bona sua: et vni dedit gnq̄s talenta: ali⁹ aut̄ duo: ali⁹ vnu. Sc̄do docet diuersarū gratiarū vnum: et primo in rebus diuinis q̄tum ad cognitionē qđē dices. Siue prophētia quā habentes vtamur ea fm̄ rōnem fidei. Dicitur aut̄ p̄pheticā quedā apparitio ex reuelatione diuina eoꝝ que sunt. p̄cūl. Unde i. reg. 9. dīc̄. Qui prophēta hodie dīc̄ vocabatur olimvidens. Sunt aut̄ procul a cognitione nostra. fm̄ se qđem futura contingētia que propter defectūz sui esse cognoscibilā nō sunt: sed res diuine sunt p̄cūl a nostra cognitione: nō fm̄ se cu sunt maxime cognoscibiles: q̄ ut dīc̄. i. Jo. p̄. Deus lux est et tenebre in eo nō sunt vlys: sed p̄ defectūz intellectū nostri q̄ se haber ad ea que sunt in seip̄sis manifestissima: sicut oculus noctue ad luce. Et q̄ vnu quodḡ magis dicitur tale: qđ est fm̄ se ta le q̄ fm̄ aliud. Inde est p̄ magis proprie dicunt̄ ēē p̄cūl a cognitione nostra futura contingentia. Et propter fz̄ ho rum proprie est prophetia. Amos. 4. Nō faciet dominus deus verbū nisi reuelauerit secretū suū. Dicitur tamē prophetia xtra etiam reuelatio quorūcūq̄ occulitorū. Doc autem donūm prophetie nō solū fuit in veteri testamento: sed etiam in nouo. Joelis. 2. Effundam de spiritu meo super omnem carnem: et prophetabunt filii vestri. Dicuntur etiam prophēte in nouo testamento qui p̄phētica dicta exponūt: quia sacra scriptura eodez spiritu interpre tatur quo est p̄dita. Ecc. 24. Adhuc doctrinaz q̄si p̄phētiaz